
    
        	
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                                                       
                    
                     Analytické cookies
                                                                                               
                    
                     Reklamní cookies
                                                                                           
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    




		

		
	
	
					
			
				
																
							
								
									
	


								

							

						

																					
							
								
									

			
			Přihlásit se
		
	





	Napište nám


	
		Zavolejte nám: 325 653 390,   603 516 709
	

								

							

						

										
						
							
								
									
										
									
								

								

	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	






	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

																		
							
								
																			 Bylo zjištěno																	
								
									Doručení
								
							

																					
								0,00 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Množství
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						V košíku máte 0 položek
					
					
					
						V košíku máte 1 položku.
					
				
				
					
						Celkem za produkty
											
					
											
				


								
					
						Přepravné 					
					
													 Bylo zjištěno											
				

								
					
						Celkem
											
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Pokračovat k pokladně
						
					
				

			

		

		

	
 
	



	
	
		Menu

			Stavební kování	Kotevní patky	Patky s trnem do betonu
	Patky k přišroubování
	Patky s hrotem k zarážení
	Zemní vruty
	Příslušenství k patkám


	Spojovací prvky dřeva	Úhelníky
	Rohovníky
	Spojky a destičky
	Trámové botky
	Stříšky na sloupky
	Ozdobné kování
	Prvky pro houpačky


	Závěsy, zástrče a petlice	Závěsy na dveře a okna
	Zástrče
	Petlice
	Závory
	Zajišťovací háky
	Zarážky a tlumiče


	Zámky, kliky, štítky	Kliky a štítky
	Zámky


	Konzoly a držáky	Prvky do garáže
	Úchyty pro vlajky
	Úchyty pro houpačky
	Konzoly pro police	Stavební konzoly
	Ozdobné dekorativní konzoly
	Dřevěné konzoly
	Skládací konzoly
	Držáky polic - klipsy


	Závěsné květináče a držáky
	Držáky na dveře a bedny
	Držáky madel a zábradlí
	Držáky na kola


	Dveřní a vratové doplňky
	Příslušenství ke kování	Vruty pro kování


	Další stavební doplňky	Mřížky a průvětrníky
	Záslepky jeklů a trubek
	Karabiny




	Nábytkové kování	Konzoly pro police	Dřevěné konzoly
	Ozdobné konzoly
	Držáky polic - klipsy


	Spojovací prvky	Úhelníky a spojky
	Nábytkářské  šrouby
	Doplňky k nábytku
	Plastové komponenty


	Závěsy, výsuvy, pojezdy	NK závěsy a panty
	Pojezdy a výsuvy
	Nábytková kolečka


	Úchytky a věšáky	Nábytkové úchytky - madla
	Nábytkové úchytky - knopky
	Nábytkové věšáky
	Držáky madel a zábradlí


	Kování pro posuvné dveře	SALU S40 a S80 pro interierové dveře
	SALU S100 pro těžké interierové dveře
	Kování RETRO ESO pro posuvné dveře
	Ostatní posuvné kování


	Ostatní nábytkové kování


	Dřevo	Drobné dřevěné zboží	Zaslepovací krytky a zátky
	Vyspravovací suky
	Dřevěné konzoly pro police
	Vyspravovací lodičky
	Dřevěné věšáky
	Dřevěné úchytky
	Nábytkové kolíky
	Nábytková tyčovina
	Spojovací lamely
	Hlavice - zakončení sloupků
	Skříňové nohy
	Okrasné řezby
	Rozety kolem trubek
	Dřevěné násady na nářadí
	Dekorační předměty


	Palubky	Obkladové palubky
	Podlahové palubky


	Řezivo a hoblované profily	Hoblované profily	Lišty ostrohranné hoblované
	Latě hoblované
	Prkna hoblovaná
	Fošny hoblované
	Hranoly hoblované


	Stavební řezivo
	Spárovky


	Dřevěné lišty	Koutové lišty
	Rohové lišty
	Podlahové lišty
	Krycí ploché a profilové lišty
	Hranolky a nákližky
	Zasklívací a obrazové lišty
	Věncové lišty 


	Ploty a oplocení	Plotovky	Plotovky s rovnou hlavičkou
	Plotovky s šikmou hlavičkou
	Plotovky se špičatou hlavičkou
	Plotovky s půlkulatou hlavičkou
	Plotovky s kulatou hlavičkou
	Frézované plotovky ozdobné
	Plotovky z půlkuláčů


	Plotové rygle
	Dlouhá prkna na ploty


	Deskové materiály	Spárovky
	OSB desky


	Palivo


	Nářadí a nástroje	Měřidla, úhelníky, vodováhy	Klasické metry
	Svinovací metry a pásma
	Vodováhy
	Úhelníky a úhloměry
	Provázky k měření


	Šroubováky a klíče	Ruční šroubováky
	Utahovací hroty
	Klíče


	Zednické nářadí	Lžíce a spárovačky
	Špachtle a stěrky


	Kladiva, dláta...	Kladiva a palice
	Dláta a průbojníky
	Páčidla


	Rašple a pilníky
	Kleště
	Pily, nože a nůžky	Nože a nůžky
	Pily a pilky


	Upínací prostředky	Svěrky a ztužidla
	Gumy a popruhy
	Plastové vázací pásky


	Potřeby do zahrady	Násady
	Pilky, nože, nůžky
	Ostatní zahradní náčiní


	Vrtáky a frézy	Vrtáky do dřeva
	Vrtáky do kovů
	Vrtáky do zdiva a betonu
	Vrtáky do skla a keramiky
	Frézky do dřeva


	Brusivo	Brusné houbičky a molitany
	Brusné mřížky
	Brusné papíry v metráži
	Brusná plátna v metráži
	Brusné pásy
	Brusné výseky
	Brusné kotouče
	Brusné kartáče
	Rašple a pilníky


	Kotouče do úhlových brusek	Řezné kotouče na kov
	Brusné kotouče na kov
	Lamelové kotouče
	Řezné diamantové kotouče
	Rašple a pilky na dřevo
	Ostatní nářadí do úhlových brusek


	Ochranné a úklidové prostředky	Ochrana očí
	Kartáče, košťata, smetáky, lopatky
	Fixace a balení
	Krycí plachty


	Chemie a příslušenství	Lepidla
	Tmely, silikony, chemické kotvy
	Montážní pěny
	Barvy, laky, lazury
	Impregnační nátěrové hmoty
	Štětce, válečky, pistole pro kartuše a další příslušenství


	Ostatní nářadí


	Spojovací materiál	Vruty do dřeva	Vruty univerzální se zápustnou hlavou
	Vruty nerezové	Vruty zápustné NEREZ
	Vruty půlkulaté nerez
	Vruty pro terasy a obklady
	Vruty RAPI-TEC BSP do palubek a lišt nerez


	Vruty RAPI-TEC bez předvrtání	Vruty RAPI-TEC 2010
	Vruty RAPI-TEC BSP s vrtací špičkou do palubek a lišt


	Tesařské vruty	Vruty pro kování
	Vruty s talířovou hlavou
	Vruty se zápustnou hlavou
	Vruty s duální hlavou


	Vruty půlkulaté s křížovou hlavou
	Vruty šestihranné DIN 571
	Vruty distanční tvrzené
	Vruty a šrouby do sádrokartonu


	Hmoždinky	Hmoždinky klasické
	Hmoždinky zatloukací
	Hmoždinky rámové
	Hmoždinky do dutin
	Hmoždinky talířové - fasádní


	Drátěná šroubovina	Zajišťovací háky
	Obrtlíky
	Skoby
	Oka
	Háky


	Šrouby	Šrouby vratové DIN 603
	Šrouby  k úchytkám DIN 967
	Šrouby do nábytku
	Šrouby a vruty do sádrokartonu
	Šrouby do betonu
	Šrouby TEX samovrtné  do kovu
	Šrouby šestihranné DIN 931 a DIN 933
	Šrouby závěsné s okem


	Závitové tyče
	Matice	Šestihranné matice DIN 934
	Křídlové matice DIN 315
	Pojistné matice DIN 985
	Uzavřené matice DIN 1587
	Závěsné matice DIN 582


	Podložky	Podložky ploché DIN 125
	Podložky velkoplošné
	Podložky pérové DIN 7980
	Podložky s gumou
	Ostatní podložky


	Hřebíky	Hřebíky stavební
	Hřebíky kolářské
	Hřebíky do krytiny
	Hřebíky z kalené oceli


	Ostatní spojovací materiál	Nábytkové kolíky
	Nábytková tyčovina
	Spojovací lamely
	Palubkové spony
	Dráty a provázky
	Karabiny
	Plastové vázací pásky
	Hadicové spony




	Těsnění	Těsnění do drážky	Silikonové těsnění do drážky
	Pomůcky k montáži těsnění


	Těsnění samolepící	Silikonové samolepící těsnění
	Gumové samolepící těsnění
	Pásky těsnící samolepící


	Těsnění pro eurookna a dveře
	Těsnění silikonové
	Těsnící kartáčky




	

	

							

						

					

				
			

			
				
											


	
			>
					Ceníky v pdf
			



										
																	

					
																		
			
		Ceníky ke stažení



Hoblované profily

Palubky

Dřevěné lišty

Plotovky

Ostření a broušení nástrojů

Rady k pokládce palubek

Služby - úpravy materiálů

	



					

										

				

			

							
				
					
						
		
				
					Facebook
				
			


    Sledujte nás






	Kategorie

	
		
				
	
		Stavební kování
	
				
	
		Kotevní patky
	
				
	
		Patky s trnem do betonu
	
	
	
	
		Patky k přišroubování
	
	
	
	
		Patky s hrotem k zarážení
	
	
	
	
		Zemní vruty
	
	
	
	
		Příslušenství k patkám
	
	


	
	
	
		Spojovací prvky dřeva
	
				
	
		Úhelníky
	
	
	
	
		Rohovníky
	
	
	
	
		Spojky a destičky
	
	
	
	
		Trámové botky
	
	
	
	
		Stříšky na sloupky
	
	
	
	
		Ozdobné kování
	
	
	
	
		Prvky pro houpačky
	
	


	
	
	
		Závěsy, zástrče a petlice
	
				
	
		Závěsy na dveře a okna
	
	
	
	
		Zástrče
	
	
	
	
		Petlice
	
	
	
	
		Závory
	
	
	
	
		Zajišťovací háky
	
	
	
	
		Zarážky a tlumiče
	
	


	
	
	
		Zámky, kliky, štítky
	
				
	
		Kliky a štítky
	
	
	
	
		Zámky
	
	


	
	
	
		Konzoly a držáky
	
				
	
		Prvky do garáže
	
	
	
	
		Úchyty pro vlajky
	
	
	
	
		Úchyty pro houpačky
	
	
	
	
		Konzoly pro police
	
	
	
	
		Závěsné květináče a držáky
	
	
	
	
		Držáky na dveře a bedny
	
	
	
	
		Držáky madel a zábradlí
	
	
	
	
		Držáky na kola
	
	


	
	
	
		Dveřní a vratové doplňky
	
	
	
	
		Příslušenství ke kování
	
				
	
		Vruty pro kování
	
	


	
	
	
		Další stavební doplňky
	
				
	
		Mřížky a průvětrníky
	
	
	
	
		Záslepky jeklů a trubek
	
	
	
	
		Karabiny
	
	


	


	
	
	
		Nábytkové kování
	
				
	
		Konzoly pro police
	
				
	
		Dřevěné konzoly
	
	
	
	
		Ozdobné konzoly
	
	
	
	
		Držáky polic - klipsy
	
	


	
	
	
		Spojovací prvky
	
				
	
		Úhelníky a spojky
	
	
	
	
		Nábytkářské  šrouby
	
	
	
	
		Doplňky k nábytku
	
	
	
	
		Plastové komponenty
	
	


	
	
	
		Závěsy, výsuvy, pojezdy
	
				
	
		NK závěsy a panty
	
	
	
	
		Pojezdy a výsuvy
	
	
	
	
		Nábytková kolečka
	
	


	
	
	
		Úchytky a věšáky
	
				
	
		Nábytkové úchytky - madla
	
	
	
	
		Nábytkové úchytky - knopky
	
	
	
	
		Nábytkové věšáky
	
	
	
	
		Držáky madel a zábradlí
	
	


	
	
	
		Kování pro posuvné dveře
	
				
	
		SALU S40 a S80 pro interierové dveře
	
	
	
	
		SALU S100 pro těžké interierové dveře
	
	
	
	
		Kování RETRO ESO pro posuvné dveře
	
	
	
	
		Ostatní posuvné kování
	
	


	
	
	
		Ostatní nábytkové kování
	
	


	
	
	
		Dřevo
	
				
	
		Drobné dřevěné zboží
	
				
	
		Zaslepovací krytky a zátky
	
	
	
	
		Vyspravovací suky
	
	
	
	
		Dřevěné konzoly pro police
	
	
	
	
		Vyspravovací lodičky
	
	
	
	
		Dřevěné věšáky
	
	
	
	
		Dřevěné úchytky
	
	
	
	
		Nábytkové kolíky
	
	
	
	
		Nábytková tyčovina
	
	
	
	
		Spojovací lamely
	
	
	
	
		Hlavice - zakončení sloupků
	
	
	
	
		Skříňové nohy
	
	
	
	
		Okrasné řezby
	
	
	
	
		Rozety kolem trubek
	
	
	
	
		Dřevěné násady na nářadí
	
	
	
	
		Dekorační předměty
	
	


	
	
	
		Palubky
	
				
	
		Obkladové palubky
	
	
	
	
		Podlahové palubky
	
	


	
	
	
		Řezivo a hoblované profily
	
				
	
		Hoblované profily
	
	
	
	
		Stavební řezivo
	
	
	
	
		Spárovky
	
	


	
	
	
		Dřevěné lišty
	
				
	
		Koutové lišty
	
	
	
	
		Rohové lišty
	
	
	
	
		Podlahové lišty
	
	
	
	
		Krycí ploché a profilové lišty
	
	
	
	
		Hranolky a nákližky
	
	
	
	
		Zasklívací a obrazové lišty
	
	
	
	
		Věncové lišty 
	
	


	
	
	
		Ploty a oplocení
	
				
	
		Plotovky
	
	
	
	
		Plotové rygle
	
	
	
	
		Dlouhá prkna na ploty
	
	


	
	
	
		Deskové materiály
	
				
	
		Spárovky
	
	
	
	
		OSB desky
	
	


	
	
	
		Palivo
	
	


	
	
	
		Nářadí a nástroje
	
				
	
		Měřidla, úhelníky, vodováhy
	
				
	
		Klasické metry
	
	
	
	
		Svinovací metry a pásma
	
	
	
	
		Vodováhy
	
	
	
	
		Úhelníky a úhloměry
	
	
	
	
		Provázky k měření
	
	


	
	
	
		Šroubováky a klíče
	
				
	
		Ruční šroubováky
	
	
	
	
		Utahovací hroty
	
	
	
	
		Klíče
	
	


	
	
	
		Zednické nářadí
	
				
	
		Lžíce a spárovačky
	
	
	
	
		Špachtle a stěrky
	
	


	
	
	
		Kladiva, dláta...
	
				
	
		Kladiva a palice
	
	
	
	
		Dláta a průbojníky
	
	
	
	
		Páčidla
	
	


	
	
	
		Rašple a pilníky
	
	
	
	
		Kleště
	
	
	
	
		Pily, nože a nůžky
	
				
	
		Nože a nůžky
	
	
	
	
		Pily a pilky
	
	


	
	
	
		Upínací prostředky
	
				
	
		Svěrky a ztužidla
	
	
	
	
		Gumy a popruhy
	
	
	
	
		Plastové vázací pásky
	
	


	
	
	
		Potřeby do zahrady
	
				
	
		Násady
	
	
	
	
		Pilky, nože, nůžky
	
	
	
	
		Ostatní zahradní náčiní
	
	


	
	
	
		Vrtáky a frézy
	
				
	
		Vrtáky do dřeva
	
	
	
	
		Vrtáky do kovů
	
	
	
	
		Vrtáky do zdiva a betonu
	
	
	
	
		Vrtáky do skla a keramiky
	
	
	
	
		Frézky do dřeva
	
	


	
	
	
		Brusivo
	
				
	
		Brusné houbičky a molitany
	
	
	
	
		Brusné mřížky
	
	
	
	
		Brusné papíry v metráži
	
	
	
	
		Brusná plátna v metráži
	
	
	
	
		Brusné pásy
	
	
	
	
		Brusné výseky
	
	
	
	
		Brusné kotouče
	
	
	
	
		Brusné kartáče
	
	
	
	
		Rašple a pilníky
	
	


	
	
	
		Kotouče do úhlových brusek
	
				
	
		Řezné kotouče na kov
	
	
	
	
		Brusné kotouče na kov
	
	
	
	
		Lamelové kotouče
	
	
	
	
		Řezné diamantové kotouče
	
	
	
	
		Rašple a pilky na dřevo
	
	
	
	
		Ostatní nářadí do úhlových brusek
	
	


	
	
	
		Ochranné a úklidové prostředky
	
				
	
		Ochrana očí
	
	
	
	
		Kartáče, košťata, smetáky, lopatky
	
	
	
	
		Fixace a balení
	
	
	
	
		Krycí plachty
	
	


	
	
	
		Chemie a příslušenství
	
				
	
		Lepidla
	
	
	
	
		Tmely, silikony, chemické kotvy
	
	
	
	
		Montážní pěny
	
	
	
	
		Barvy, laky, lazury
	
	
	
	
		Impregnační nátěrové hmoty
	
	
	
	
		Štětce, válečky, pistole pro kartuše a další příslušenství
	
	


	
	
	
		Ostatní nářadí
	
	


	
	
	
		Spojovací materiál
	
				
	
		Vruty do dřeva
	
				
	
		Vruty univerzální se zápustnou hlavou
	
	
	
	
		Vruty nerezové
	
	
	
	
		Vruty RAPI-TEC bez předvrtání
	
	
	
	
		Tesařské vruty
	
	
	
	
		Vruty půlkulaté s křížovou hlavou
	
	
	
	
		Vruty šestihranné DIN 571
	
	
	
	
		Vruty distanční tvrzené
	
	
	
	
		Vruty a šrouby do sádrokartonu
	
	


	
	
	
		Hmoždinky
	
				
	
		Hmoždinky klasické
	
	
	
	
		Hmoždinky zatloukací
	
	
	
	
		Hmoždinky rámové
	
	
	
	
		Hmoždinky do dutin
	
	
	
	
		Hmoždinky talířové - fasádní
	
	


	
	
	
		Drátěná šroubovina
	
				
	
		Zajišťovací háky
	
	
	
	
		Obrtlíky
	
	
	
	
		Skoby
	
	
	
	
		Oka
	
	
	
	
		Háky
	
	


	
	
	
		Šrouby
	
				
	
		Šrouby vratové DIN 603
	
	
	
	
		Šrouby  k úchytkám DIN 967
	
	
	
	
		Šrouby do nábytku
	
	
	
	
		Šrouby a vruty do sádrokartonu
	
	
	
	
		Šrouby do betonu
	
	
	
	
		Šrouby TEX samovrtné  do kovu
	
	
	
	
		Šrouby šestihranné DIN 931 a DIN 933
	
	
	
	
		Šrouby závěsné s okem
	
	


	
	
	
		Závitové tyče
	
	
	
	
		Matice
	
				
	
		Šestihranné matice DIN 934
	
	
	
	
		Křídlové matice DIN 315
	
	
	
	
		Pojistné matice DIN 985
	
	
	
	
		Uzavřené matice DIN 1587
	
	
	
	
		Závěsné matice DIN 582
	
	


	
	
	
		Podložky
	
				
	
		Podložky ploché DIN 125
	
	
	
	
		Podložky velkoplošné
	
	
	
	
		Podložky pérové DIN 7980
	
	
	
	
		Podložky s gumou
	
	
	
	
		Ostatní podložky
	
	


	
	
	
		Hřebíky
	
				
	
		Hřebíky stavební
	
	
	
	
		Hřebíky kolářské
	
	
	
	
		Hřebíky do krytiny
	
	
	
	
		Hřebíky z kalené oceli
	
	


	
	
	
		Ostatní spojovací materiál
	
				
	
		Nábytkové kolíky
	
	
	
	
		Nábytková tyčovina
	
	
	
	
		Spojovací lamely
	
	
	
	
		Palubkové spony
	
	
	
	
		Dráty a provázky
	
	
	
	
		Karabiny
	
	
	
	
		Plastové vázací pásky
	
	
	
	
		Hadicové spony
	
	


	


	
	
	
		Těsnění
	
				
	
		Těsnění do drážky
	
				
	
		Silikonové těsnění do drážky
	
	
	
	
		Pomůcky k montáži těsnění
	
	


	
	
	
		Těsnění samolepící
	
				
	
		Silikonové samolepící těsnění
	
	
	
	
		Gumové samolepící těsnění
	
	
	
	
		Pásky těsnící samolepící
	
	


	
	
	
		Těsnění pro eurookna a dveře
	
	
	
	
		Těsnění silikonové
	
	
	
	
		Těsnící kartáčky
	
	


	


		

	
 


	
	
		Informace

			
				
					Novinky
				
			
	
					
						Naše prodejna
					
				
	
				
					Napište nám
				
			
	
						
							O nás
						
					
	
						
							Doprava
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							Vrácení zakoupeného zboží
						
					
	
						
							Prohlášení o použití cookies
						
					
	
						
							GDPR - Ochrana osobních údajů
						
					
	
						
							Výhody registrovaných zákazníků
						
					
	
						
							Ceníky v pdf
						
					
	
				
					Mapa stránek
				
			


		
	
		


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny


	





	
        Informace o obchodu

        	
            		Radek Rychecký, Okřínek 71,

290 01 Poděbrady
            	
	
            		Telefony: 
            		325 653 390,   603 516 709
            	
	
            		E-mail: 
            		info@nastatecku.cz
            	


    



Změnit nastavení cookies



					
				

					




